

## Dzwonek bezprzewodowy URZ2005, URZ2007

Dzwonek bezprzewodowy charakteryzuje się łatwą instalacją i nie wymaga żadnych dodatkowych ingerencji w domu podczas montażu.

Zasięg pilota wynosi do 80 metrów i zależy od struktury budynku.

Dzwonek emituje przyjemny dźwięk, dobrany przez specjalistę.

Dzwonek można zainstalować w dowolnym miejscu w domu.

Nadaje się do montażu w domach, biurach, hotelach, recepcjach.

Przymocuj pilota przy drzwiach wejściowych za pomocą odpowiedniego kleju lub dwustronnej taśmy samoprzylepnej.

Zwróć uwagę aby pilot nie był narażony na deszcz oraz nie znajdował się w bezpośrednim sąsiedztwie metalowych elementów.

Pilot charakteryzuje się niskim poborem energii, bateria powinna wystarczyć na ok. rok działania (przy załączaniu 20 razy dziennie).

Zasilanie pilota stanowią dwie baterie AA i należy je wymienić gdy dzwonek przestaje reagować na pilota.

W przeciągu 25 s po zainstalowaniu baterii wciśnij i przytrzymaj przycisk na pilocie.

Pilot powinien sparować się z dzwonkiem.

W przypadku niepowodzenia wyjmij baterie i powtórz powyższą czynność.

*„Niniejszym firma Lechpol oświadcza, że urządzenie URZ2005, URZ2007 jest zgodne z zasadniczymi wymaganiami oraz innymi stosownymi postanowieniami dyrektywy 1999/5/WE. Właściwa deklaracja do pobrania na stronie [www.lechpol.eu](http://www.lechpol.eu)”*

### Poland



#### **Prawidłowe usuwanie produktu (zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny)**

Oznaczenie umieszczone na produkcie lub w odnoszących się do niego tekstach wskazuje, że po upływie okresu użytkowania nie należy usuwać z innymi odpadami pochodzącymi z gospodarstw domowych. Aby uniknąć szkodliwego wpływu na środowisko naturalne i zdrowie ludzi wskutek niekontrolowanego usuwania odpadów, prosimy o oddzielenie produktu od innego typu odpadów oraz odpowiedzialny recykling w celu promowania ponownego użycia zasobów materialnych jako stałej praktyki.

W celu uzyskania informacji na temat miejsca i sposobu bezpiecznego dla środowiska recyklingu tego produktu użytkownicy w gospodarstwach domowych powinni skontaktować się z punktem sprzedaży detalicznej, w którym dokonali zakupu produkt, lub z organem władz lokalnych.

Użytkownicy w firmach powinni skontaktować się ze swoim dostawcą i sprawdzić warunki umowy zakupu. Produkt nie należy usuwać razem z innymi odpadami komercyjnymi.

Wyprodukowano w CHRL dla LECHPOL Zbigniew Leszek, Miętne ul. Garwolińska 1 08-400 Garwolin.

